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平成30年4月期 決算短信〔日本基準〕（連結）
上場会社名 株式会社共和工業所 コード番号 5971 URL https://www.kyowakogyosyo.co.jp/ 代表者 （役職名） 代表取締役社長 （氏名） 山口 真輝 問合せ先責任者 （役職名） 管理部長 （氏名） 濱中 秀三 定時株主総会開催予定日 平成30年7月26日 配当支払開始予定日 有価証券報告書提出予定日 平成30年7月27日 決算補足説明資料作成の有無 ： 無 決算説明会開催の有無 ： 無 1. 平成30年4月期の連結業績（平成29年5月1日∼平成30年4月30日） (1) 連結経営成績 売上高
百万円 ％ （％表示は対前期増減率）

平成30年5月31日 東 上場取引所

TEL 0761-21-0531 平成30年7月27日

（百万円未満切捨て）

営業利益
百万円 ％

経常利益
百万円 ％

親会社株主に帰属する当期 純利益
百万円 ％

30年4月期 29年4月期

9,573 7,357

30.1 20.6

1,093 669

63.2 214.8

1,151 715

60.8 147.3

938 539

74.0 238.9

（注）包括利益 30年4月期  1,180百万円 （43.4％） 29年4月期  822百万円 （―％） 1株当たり当期純利益
円銭
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			日付	始値	高値	安値	終値	出来高
	2018-05-31	6380	6450	6250	6450	5300
	2018-05-30	6330	6440	6330	6390	1200
	2018-05-29	6420	6440	6360	6360	1200
	2018-05-28	6410	6570	6410	6430	1700
	2018-05-25	6340	6390	6340	6390	500
	2018-05-24	6410	6470	6400	6400	600
	2018-05-23	6420	6480	6420	6470	1500
	2018-05-22	6420	6420	6420	6420	200
	2018-05-21	6540	6540	6360	6420	5300
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